

I - Factura - VERSIÓN 3.3

227

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-05-07T08:44:21

Folio Fiscal

54400E71-AF3A-11EB-81D0-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-05-07T08:44:22

0000100000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,665.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$586.40	36.65	3,665.00
100.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,947.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$631.52	39.47	3,947.00
590.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP DE 150 ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$18,408.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,945.28	31.20	18,408.00
1,200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22,224.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,555.84	18.52	22,224.00
300.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,449.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,191.84	24.83	7,449.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|54400E71-AF3A-11EB-81D0-00155D012007|2021-05-07T08:44:22|TBN040609RKA|DMHF6PMPRNDIj6W5q6MDeWY7sO14lwL+Xv3CamqoaVNO98oSWFrofVi8UdkjeoUWWM0zmYX1aaqTnQ+yBpimgPQwz3K1jxwsh6/+HqfW5nVR+y/EzWErFvNkbndm/dnhF8lruEZ+0jivVqoFNNxAtsV07BXS68CvpX6mx6Ocqzed/AOjNcrBZiaTL6d7FboPr4rHSAFL5H28us2zCNM+S+4mN3L5K6IZYwLUYAy74tVHplWu+YQEVRnsenkbUBKdc6gqi3aFaQVinJ0h0OhbDe974hHR/cstoGCf/Jk8ts/UqHGHZ+3cFphUpZkrwll7F1X1kbBDqxcYlKkuW5XGg==|0000100000504587508||

Sello digital del emisor

DMHF6PMPRNDIj6W5q6MDeWY7sO14lwL+Xv3CamqoaVNO98oSWFrofVi8UdkjeoUWWM0zmYX1aaqTnQ+yBpimgPQwz3K1jxwsh6/+HqfW5nVR+y/EzWErFvNkbndm/dnhF8lruEZ+0jivVqoFNNxAtsV07BXS68CvpX6mx6Ocqzed/AOjNcrBZiaTL6d7FboPr4rHSAFL5H28us2zCNM+S+4mN3L5K6IZYwLUYAy74tVHplWu+YQEVRnsenkbUBKdc6gqi3aFaQVinJ0h0OhbDe974hHR/cstoGCf/Jk8ts/UqHGHZ+3cFphUpZkrwll7F1X1kbBDqxcYlKkuW5XGg==

Sello digital del SAT

sbZsQ9ipyUXYPIEPHFxthOzvvP0zxvt2o/8wZ0V14pzAAF2VcSmAtY3qTpg6h2z6iKv7RaPk0Alfu9QNvgUVYOEQN7VAO9jzKNPji/aKF1hWEsRn+189+/j8oGhbmsvLFHR+BfmB17iWNNKte4AQdGcOuv+aNNVXP+bJzUmF8Nm6EVqowTO2K/OOjjeWZbvPFrxqS/NYngWlpThum33g558WMzM1BDTP+R54Nyt4IMRpnCwDvz0EPpzU00DA00Txfel5/55hjoc6sl8Sb0V5BGdc3RA495pB10PNRQEBC9TNPBzFgSaPdDnPN0UGGV1vJHfB6+D2JQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

I - Factura - VERSIÓN 3.3

227

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-05-07T08:44:21

Folio Fiscal

54400E71-AF3A-11EB-81D0-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-05-07T08:44:22

0000100000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

TOTAL EN LETRA:

SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 88/100 MXN

Orden Compra TOL747

MCIA ENVIADA A ECODELI TOLUCA
TRANSPORTES JR
FLETE PAGADO
OCURRE A BODEGA JR TOLUCA

Subtotal 55,693.00 MXN

IVAT 0.160000 8,910.88 MXN

Total 64,603.88 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|54400E71-AF3A-11EB-81D0-00155D012007|2021-05-

07T08:44:22|TBN040609RKA|DMHF6PMRNDJ6W5q6MDeWY7sO14lwL+Xv3CamqoaVNO98oSWFrofV8UdkjeoUWM0zmYX1aaqTnQ+yBpimgPQwz3Kjxwsh6/+HqfW5nVR+y/EzWErFvNkdbm/dnhF8lruEZ+0jjiVqoFNNxAtsV07BXS68CvpX6mx6Ocqzed/AOjNcrBZiaTL6d7FboPr4rHSAFL5H28us2zCNM+S+4mN3L5K6IZYwUYAy74tVHplWu+YQEVRnsenkUBKdc6gqj3aFaQVinJ0h0OhbDe974hHR/cstoGCf/JkB8ts/UqHgHZ+3cFphUpZkrwll7F1X11kbBDqxcrylKkuW5XGg==|0000100000504587508

||

Sello digital del emisor

DMHF6PMRNDJ6W5q6MDeWY7sO14lwL+Xv3CamqoaVNO98oSWFrofV8UdkjeoUWM0zmYX1aaqTnQ+yBpimgPQwz3Kjxwsh6/+HqfW5nVR+y/EzWErFvNkdbm/dnhF8lruEZ+0jjiVqoFNNxAtsV07BXS68CvpX6mx6Ocqzed/AOjNcrBZiaTL6d7FboPr4rHSAFL5H28us2zCNM+S+4mN3L5K6IZYwUYAy74tVHplWu+YQEVRnsenkUBKdc6gqj3aFaQVinJ0h0OhbDe974hHR/cstoGCf/JkB8ts/UqHgHZ+3cFphUpZkrwll7F1X11kbBDqxcrylKkuW5XGg==

Sello digital del SAT

sbZsQ9ipyUXYPIEPHFxthOzvP0zxt2o/8wZ0V14pzAAF2VcSmAtY3qTpp6h2z6iKv7RaPk0AIfu9QNvUUYOEQN7VAO9jzkNPJi/aKF1hWEsRn+189+/j8OgHbmsvLFHR+BfmB179iWNQKte4AQdGcOuv+a/NNVPXP+bJzUmF8Nimx6EVq0wTO2K/OOjeWZbvPFrxqS/NYgnWlpThum33g588WmzM1BDTP+R/54nYy4IMRpnCwDvzOEppzUo0DA00TxeIf5U55hjoc6s18SbOv5B6c3RA49r5pF10P9NRCQEB9TNPBzFgSaPdDnNpn0UGGV1vJHfB6+D2JQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Página 2 de 2